P O D E R  L E G I S L A T I V O
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O

G A B I N E T E  D A  P R E S I D Ê N C I A

_________________________________________________________________________________________________________________
RUA EMÍLIA PIRES,135 CENTRO - EMBU-GUAÇU- SP  |  CEP: 06900-130 |  TEL: 4661-1078 | PRESIDENCIA@EMBUGUACU.SP.LEG.BR

PÁGINA 1 DE 1

OFÍCIO Nº 162/2024/EXP-PRES

Embu-Guaçu, na data da assinatura eletrônica.

Exmo. Sr.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Assunto: Encaminhamento de Indicação

Excelentíssimo Prefeito,

   Venho respeitosamente cumprimentá-lo e, ao ensejo, encaminhar as

Indicações nºs 715 a 717/2024, apresentadas no expediente da 31ª (trigésima

primeira) Sessão Ordinária, levada a efeito aos 17 (dezessete) dias do mês de

setembro de 2024.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

Joaquim de Souza Silva
Presidente

Câmara Municipal de Embu-Guaçu

		2024-09-19T14:38:16-0300
	JOAQUIM DE SOUZA SILVA:90232585849